Prā no p̄t cō. de p̄aoso.
v̄ dñe q̄s. i t̄redēte b̄to
theodoro m̄tyre tuo. ut q̄
ore ⁊tingim? pura mēte ca-

Tipiam? **P̄ S̄ q̄uo: coronatoz**
⁊stet i sp̄i tuo d̄ ge **offm̄.**
unt? ⁊ p̄ditoz redde vicinis no-
stris septuagintā i sinu eoz vidua

sanguē scōz tuoz q̄ effus̄ ē. **v̄**
Ds uener̄t gētes i h̄ditatē
tuā polluer̄t t̄plū sc̄i tuū po-
suer̄t uelū i p̄m̄oz custodia.

Prā q̄s op̄s **ōo.** **G.**
d̄s; ut q̄ gliosos iū-
tyres fortes i sua ⁊fessioē
cogūm? p̄ios ap̄ te i m̄a
i t̄fessioē senāam? **P̄ epl̄.** Red-
didit d̄s. **R̄.** **A**udica d̄
sanguē scōz tuoz q̄ effus̄ ē. **v̄**
Posuer̄t mortalia suoz tuoz
elcas uolantibz celi carnes
scōz tuoz lesihs t̄e. **Alia v̄**

Ist̄ s̄ q̄ uener̄t ex maḡ t̄bula-
oē ⁊ lauer̄t stolas suas et
de albauert eas i sanguē agni.
eūm. **Q**ū audieritis. **offer.**

Aia n̄ra sic passer crepta ē
de laq̄o venācū laq̄us ⁊ t̄re?

Bē ⁊ nos libati sum? **S̄**
b̄ndictio tua d̄i larga
descēdat. q̄ ⁊ m̄ia n̄ra de-
p̄cantibz s̄is tuis t̄ reddat
accepta. ⁊ nob̄ sac̄metū re-
de p̄oīs efficiat. **P̄. cōm̄.**

Posuerit mortalia suorum tuorum domine escas volatilibus celi carnes sanctorum tuorum bestis terre sed magnitudinem bestiarum tuarum posside filii

Quos morti punitorum pro celestibus refecti sacramento inueniens et gaudys supplicis te domine deprecamur: ut quae gloria in triumphis: protegantur auri

lyis: **S. Martin episcopi et confessoris** statuit ei officium dominus testamentum pacis et principem fecit eum ut sic illi sacerdoti dignitas in eternum. **V. Misere** domine in eternum carab. **G. Gloria**

Dominus qui respicias quod ex omni nulla nostra virtute subsistimus: concede propitius: ut in confessione beati martini confessoris tui atque pontificis. et omnia aduersionum muniamur. **P. episcopi** Ecce sacerdos

Inueni domine suum meum oleum. **R.** sancto unxit eum manus eius mea auxiliabitur ei et bestiarum meum confortabit eum. **V. Nichil proficiet inimicis eius**

et filii iniquitatis non nocent eum.

Alla. **V. Hic martinus pauper et modicus celum dives in gremio ymnis celestibus honoratur. **ew****

Sunt liberi. **off. Veritas** mea et misericordia mea cum ipso et in nomine

Domine exaltabitur cornu eius. **A** misericors deus. ut **S** hec nos salutaris oblatio. in te de te beato mitino confessoris tuo atque pontificis. a propriis reatibus in delinere expediat et ab omnibus tueatur aduersionibus. **P. com. Fidelis** suus et prudens quem constituit dominus se familia sua ut det illi in tepe

Prae quaesumus. in mensura. **P** domine deus noster: ut quae confessione notua et sacramenta: eorum salutaria nobis in confessione reddantur. **P. eodem die s. me**